Управление образования Администрации Ивдельского городского округа
ПРИКАЗ
от 26.03.2021                                                                                                          №  63-а
«Об итогах муниципального этапа

Областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!»

в 2020 — 2021 учебном году»
На основании приказа Управления образования Администрации Ивдельского городского округа  от  30 октября  2020 года  № 203-а «О проведении муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!» в 2020 — 2021 учебном году» в Ивдельском городском округе проведены мероприятия муниципального этапа Областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!» (далее – Проект) в ноябре 2020 года  – марте 2021 года.

В мероприятиях по реализации Проекта приняли участие 6 классов общеобразовательных организаций №№ 1,2, 3.

На основании решения организационного комитета Проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:

победителем муниципального этапа Проекта 7а класс  МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное и наградить дипломом 1 степени;

призерами муниципального этапа Проекта:

8г класс МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя, занявшего 2 место и наградить дипломом 2 степени;

8 класс МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное, занявшего 3 место и наградить дипломом 3 степени.

2. Наградить  дипломами за участие в Проекте:

- 7 класс МАОУ СОШ  № 2 г. Ивделя;
- 8а класс МАОУ СОШ  № 2 г. Ивделя;

- 8б класс МАОУ СОШ  № 1 г. Ивделя.ё
3. Наградить грамотами Управления образования Администрации Ивдельского городского округа  кураторов класса-победителя и классов-призеров Проекта:

Колмыкову Нину Сергеевну, классного руководителя 7а класса МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное;

Клевакину Елену Валериановну, классного руководителя 8г класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
Орлову Тамару Владимировну, классного руководителя 8 класса МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное.

4. Наградить благодарственными письмами классных руководителей классов – участников Проекта:
Рогачеву Ирину Борисовну, классного руководителя 8б класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
Кониболоцкую Наталью Викторовну классного руководителя 7 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;
Волегову Александру Андреевну, классного руководителя 8а класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на директора  МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя»  И.В. Сташкову.

Начальник Управления образования                                                      Л.В. Фомина